تم انصاف کرو یہ تقویٰ کے سب سے زیادہ قریب ہے اور اللہ سے ڈرو یقیناً اللہ اس سے ہمیشہ باخبر رہتا ہے جو تم کرتے ہو۔

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران: 74)

روزنامہ

# الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

سوموار 13 جنوری 2020ء 17 جمادی الاول 1441 ہجری قمری جلد 2: شماره 11:

### خلاصہ خطبہ جمعہ

آنحضرتؐ کے جاں نثار اور اخلاص و وفا کے پیکر بدری صحابی حضرت سعد بن عبادہؓ کے مزید اوصاف حمیدہ کا ذکر خیر رسول اللہؐ نے فتح مکہ کے دن ابوسفیان سے فرمایا۔